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
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
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og/  eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

TV/  Internett/  Bredbånd
Fiber for tv/  internett fra Altibox.

Parkering
Oppstillingsplass på egen tomt. Båtplass i fellesanlegg og lagring av båt i fellesgarasje  
anlegg.

Solforhold
Gode solforhold med sol fra morgen til sen kveld

Forsikringsselskap
Wintherberg

Polisenummer
100421225

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Vedfyring og elektrisk

Info strømforbruk
Strømforbruket for 2025 er stipulert til 7521 kwh.

Energikarakter
D

Energifarge
Oransje
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Info energiklasse
Oppvarmingskarakteren blir angitt ut fra hvor stor andel av energien som kommer fra  
ikke fornybare energikilder,
slik som olje eller gass, eller fra elektrisitet.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 690 000

Kommunale avgifter
Kr 4 959

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter renovasjonsgebyr samt feie‑ og tilsynsavgift. Det  
gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/   avgift

Eiendomsskatt
Kr 8 674

Eiendomsskatt år
2025

Andre utgifter
Det er privat vei, vann og avløp. For drift og vedlikehold betales p.t. årlig kr 14 100,‑.  
Dette inkluderer brøyting og vedlikehold av vei, vann og kloakk. Beløpet faktureres  
hvert år fra grunneier.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 25, bruksnummer 199 i Drangedal kommune.
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Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

31.08.2010 ‑ Dokumentnr: 650134 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4016 Gnr:25 Bnr:20 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 881413 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0817 Gnr:25 Bnr:199 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 532766 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3815 Gnr:25 Bnr:199 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det er mottatt byggetegninger fra kommunen. Innholdet i disse er i samsvar med  
dagens bruk. 
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 29.08.2011. 
Tegningen stemmer med unntak av uteboden, som er satt opp i nyere tid og ikke er  
omsøkt.

Ferdigattest/  brukstillatelse datert
29.08.2011.

Vei, vann og avløp
Det er privat vei, vann og avløp. For drift og vedlikehold betales p.t. årlig kr 14 100,‑.  
Dette inkluderer brøyting og vedlikehold av vei, vann og kloakk. Beløpet faktureres  
hvert år fra grunneier.

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger som under reguleringsplanen "Eikenes" og er regulert til  
fritidsformål. Kopi av reguleringskart og bestemmelser er vedlagt i prospekt.

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
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